## Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Contrato





CORAÇÃO DE MARIA - BA, 04 DE DEZEMBRO DE 2020.

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2019 EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 601/2019 CONTRATO 172-2020. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADO: JUSCELINA GOMES DA SILVA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TIPO QUENTINHAS, PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS VIGÊNCIA: 04/12/2020 A 31/12/2020. VALOR 55,410,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS E DEZ REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: PODER: 02 - PODER EXECUTIVO, ÓRGÃO:20100 GABINETE DO PREFEITO R\$ 14.355,00, 20300 SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS R\$ 9.150,00 20501 SECRETARIA DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE R\$ 20.550,00 20601 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL R\$ 7.350,00 UNIDADE: 02.01.00 GABINETE DO PREFEITO 02.03.00 SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS 02.05.00/02.02.01 SECRETARIA DE SAÚDE/ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 02.06.00/02.06.01 SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PROJETO/ATIVIDADE: 2068 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO 2049 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA LIMPEZA PÚBLICA 2053 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 2180 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE 2029 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF 2033 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR E AMBULATORIAL 2055 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL 2040 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO CREAS 2044 GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA – IGD 2050 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS 2052 GESTÃO DO SUAS (IGD SUAS) – (PSB) ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00.000000 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSOS: 00, 01, 02, 14, 28, 29 – RECURSOS ORDINÁRIOS/RECURSOS VINCULADOS

> MARCOS ANTONIO FERREIRA PRESIDENTE CPL

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br